



**UNIWERSYTET  
ŁÓDZKI**

Dział Inwestycji  
i Remontów

ul. Narutowicza 68  
90-136 Łódź

**Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego: „**Budowa budynku dydaktycznego Wydziału Nauk o Wychowaniu Uniwersytetu Łódzkiego przy ul. Narutowicza 65 i ul. Lindleya 5 w Łodzi**” (Nr sprawy: 25/DIR/UŁ/2019)

Korespondencja: Zapytanie z dnia 04.12.2019r.  
Zapytania z dnia 05.12.2019r.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) przekazuje poniżej odpowiedzi na przesłane zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla przedmiotowego postępowania:

**PYTANIE:**

W odniesieniu do przekazanych kart technicznych central wentylacyjnych i agregatu wody lodowej, proszę o informację, czy przedstawione dane techniczne są zobowiązujące do spełnienia dla każdego parametru technicznego (gabaryty, hałas w każdym paśmie, moce wymienników, współczynniki SFP, temperatura etc.), czy tylko dla kluczowych? Jeśli dla kluczowych, dla których konkretnie?

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Podane dane określają minimalne wymagania Zamawiającego.

**PYTANIE:**

Prosimy o informację dotyczącą grubości ocynkowanych blach stalowych do drzwi stalowych wg opisu architektury min. 0,75mm, wg zestawienia min. 1,25mm.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Do wyceny należy przyjąć blachy gr. 1,25mm

**PYTANIE:**

Prosimy o podanie właściwych warstw pod płytą fundamentowa – wg opisu konstrukcji są inne warstwy niż wg przekrojów architektury.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

W wycenie należy przyjąć warstwy opisane wg projektu architektury. Ostateczny dobór warstw pod płytę po weryfikacji warunków gruntowych przez uprawnionego geotechnika podczas realizacji zamówienia.

**PYTANIE:**

Prosimy o informację, czy przewiduje się nowe nasadzenia drzew i krzewów oprócz przesadzeń istniejących drzew. Na projekcie PZT rys. nr ZT001 oznaczone są projektowane nasadzenia, ale brakuje informacji na temat gatunków nasadzeń.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Nowe nasadzenia zgodnie z opisem PZT pkt. 12. ZIELEŃ - OPIS ROZWIĄZANIA PROJEKTOWEGO

**PYTANIE:**

Prosimy o zdefiniowanie pozycji X20 (występuje na rysunkach wyposażenia, a brak jej w zestawieniu) oraz o informację czy podlega ona wycenie.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

X20- stalowa szafa magazynowa- o zgrzewanej konstrukcji, z blacha stalowej o grubości 0,8 mm, 6 ocynkowanych półek z blachy 0,7mm, maksymalne obciążenie półki 50 kg., półki przestawne co 50 mm, Malowana proszkowo RAL7024, drzwi pełne z profilem wzmacniającym, wewnętrzne zawiasy, ryglowanie 2-punktowe, zamek z 2 kluczami, stopki poziomujące. Wym. 100x41x200. Nie podlega wycenie.

**PYTANIE:**

W związku z zapisami w specyfikacji dotyczącymi podłoża gruntowego pod posadzkami (ppkt 6.6.2) ze względu na zaprojektowane posadowienie obiektu na płycie fundamentowej prosimy o weryfikację zapisów pkt 6.6.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zapis Ppkt 6.6.2 w projekcie wykonawczym konstrukcji pojawił się omyłkowo.

**PYTANIE:**

Prosimy o podanie informacji z czego mają zostać zrobione ściany murowe – czy z pustaków ceramicznych (wg projektu konstrukcji) czy z pustaków gazobetonowych (architektura).

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zgodnie z architekturą z bloczków gazobetonowych. Dopuszcza się grubość bloczka 24 cm.

**PYTANIE:**

Prosimy o informację czy instalacje z rozdziału „ PRZEBUDOWA PRZYŁĄCZA POD ALEJĄ RODZINY SCHEIBERÓW”, który jest częścią załączonego przedmiaru mają być ujęte w cenie oferty.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Tak, instalacje te należy ująć w wycenie.

Z poważaniem,

ZASTĘPCA KATEDRY  
UNIWERSYTETU ŁÓDZKIEGO  
D.S. TECHNICZNYCH

mgr inż. Jan Rydz